АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.08.2025

№ 225
Об утверждении списка кандидатов на
присуждение премий Главы Надеждинского
сельского поселения Омского муниципального
Омской области «Надеждинские дарования»
по итогам 2024-2025 учебного года
В соответствии с Решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.09.2014 № 20 «Об утверждении положения «О порядке присуждения и выплаты премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования»,  на основании решения комиссии по присуждению премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования» от 20.08.2025 года, руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список кандидатур на присуждение премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования» по итогам 2024-2025 учебного года (Приложение №1).

2.   Заместителю Главы по экономическим и социальным вопросам Рыбиной М.В. обеспечить изготовление свидетельств о присуждении премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования» по итогам 2024-2025 учебного года.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Глава Надеждинского
сельского поселения                                                                       А.И. Миронова

	Приложение № 1

к постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

от 21.08.2025 № 225

СПИСОК
 кандидатур на присуждение премий Главы Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Надеждинские дарования» по итогам 2024-2025 учебного года
1. Тимошенко Елена Александровна 12.09.2012 г.р.
2. Костюк  Полина  Владимировна 22.08.2014 г.р.

3. Воронов Артем Александрович 08.12.2007 г.р.

4. Романов Роман Владимирович 25.06.2008 г.р.

5. Сидорова Варвара Александровна 05.10.2008 г.р.
6. Батурина Анастасия Алексеевна 07.07.2010 г.р.

7. Рукша Ольга Анатольевна 26.02.2013 г.р.

8. Крав Лера Викторовна 02.02.2011 г.р.

9. Швайкова Виолетта Тимуровна 12.07.2010 г.р.
10. Романова Алена Сергеевна 17.12.2013 г.р.